

37-08-2013

70526/2013

Dodávateľ: Z+M servis, spol. s r. o. Nevádzova 6 821 01 Bratislava Slovensko IČO: 44195591 IČDPH: SK2022615969 DIČ: 2022615969 OR okr. súdu Bratislava, vložka 85625/B Banka: ČSOB a.s. Číslo účtu: SWIFT kód: IBAN:		FAKTÚRA - daňový doklad 120133401 Objednávka: Dod. list: 120134752 Spôsob dopravy:		Konšt. symbol: 0308	
Príjemca: Obec Sučany, so sídlom Obecný úrad Námestie SNP 31 038 52 Sučany Slovakia Kontaktná osoba: p. Viera Jašková		Obec Sučany, so sídlom Obecný úrad Námestie SNP 31 038 52 Sučany Slovakia IČO:00316938 IČDPH: DIČ: 2020595016		Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti: 11.09.2013 Spôsob platby: Prevodom Dátum dodania: 28.08.2013 Dátum vystavenia: 28.08.2013	

Označenie dodávky	Množstvo	MJ	Cena za MJ [EUR]	Zľava %	Cena bez DPH [EUR]	Sadzba DPH v %	Celkom s DPH [EUR]
-------------------	----------	----	------------------	---------	--------------------	----------------	--------------------

Fakturujeme Vám

BROTHER TN 2120 black (2.600 výtlačkov)	2	ks	17,33		34,66	20	41,59
Renovovaný toner pre BROTHER HL 2140/2170/..No. TN 2120 black (2.600 výtlačkov)							
Canon LBP 5050/5050N, MF 8030	2	ks	30,38		60,76	20	72,91
Renovovaný toner pre Canon LBP 5050 - CRG 716 (2300 str.)							
HP LJ 2015/2014/M2727 No. Q7553X	1	ks	16,56		16,56	20	19,87
Kompatibilný toner pre HP LJ 2015,2014,M2727 no Q7553X+chip, (7.000 výtlačkov)							
HP LJ P2035/2055/ No. CE505X black	2	ks	15,81		31,62	20	37,94
Kompatibilný toner pre HP LJ P2035, 2055 black (6500 výtlačkov)							
Canon iP4200,iP5200,Black,CLI8	2	ks	9,60		19,20	20	23,04
kazeta Canon iP4200,iP5200,Black,CLI8B							
					162,80		195,35

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Celkom základ	Celkom DPH	Predplata s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
10 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20 %	162,80	32,55	0,00	162,80	32,55

K úhrade: **195,35 €**

POZOR - Firma Z+M servis, spol. s r. o. má nový bankový účet číslo 5042836087 / 0900 vedený v Slovenská sporiteľňa a.s. a prosíme o zasielanie úhrad výhradne na tento nový bankový účet.

Prílohy:

Strana: 1 / 1

Faktúru vystavil:

Tel.:

Úrok z omeškania je 0,050 % za každý deň omeškania.